

# 张掖市新华书店"新华商城"一楼消防修缮工程(项目名)

# 施工招标资格预审公告

## 1. 招标条件

本招标项目 <u>张掖市新华书店"新华商城"一楼消防修缮工程</u>已由<u>甘肃省新华书店有限责任公司</u>以《甘肃省新华书店有限责任公司关于对张掖市新华书店"新华商城"一楼消防修缮工程事宜的批复》甘新复字[2025]50号 批准建设,建设资金来自<u>上级拨付</u>,项目招标人为<u>甘肃省新华书店张掖市有限责任公司</u>,招标代理机构为<u>甘肃新皓项目管理咨询有限公司</u>。项目已具备招标条件,现进行公开招标,特邀请有兴趣的潜在投标人(以下简称申请人)提出资格预审申请。

#### 2. 项目概况与招标范围

- 2.1 标段划分及特征描述: 本次招标设为壹个标段,本工程主要建设内容为 张掖市新华书店"新华商城"一楼消防修缮,包括拆除工程、防火卷帘及挡烟垂 壁、防排烟系统、消火栓系统、自动喷淋系统、火灾报警系统、应急照明系统、 电气工程以及恢复工程等内容。
  - 2.2 项目编号: GSXH0821-017
  - 2.3 项目预算金额: 玖拾玖万捌仟捌佰玖拾叁元伍角整(Y: 998893.5 元)
- 2.4 计划工期: 40 日历天, 计划开工日期: 2025 年 10 月 18 日, 计划竣工日期: 2025 年 11 月 26 日。
  - 2.5 项目地址: 甘肃省张掖市甘州区西大街 1-3 号。

2.6 质量要求:确保消防验收合格,并取得住建部门颁发的《消防备案凭证》

## 3. 申请人资格要求

- 3.1 本次资格预审要求申请人须具备独立法人资格,需提供合法有效含统一 社会信用代码和二维码标识的法人营业照副本扫描件并加盖公章,确保二维码清 晰可查,并在人员、设备、资金等方面具备承担本工程施工的能力;
- 3.2 申请人须具有建设行政主管部门核发的消防设施工程专业承包二级(含二级)及以上资质,并提供有效期内的安全生产许可证;
- 3.3 申请人项目管理机构人员均为本单位正式在职人员并持有有效的岗位资格证书,中标后不允许更换。
- 3.4 申请人拟派项目负责人(即项目经理)须具备注册在本单位的机电工程 二级及以上注册建造师执业资格,并持有《安全生产考核合格证书(B)》,提供 现阶段无在建项目的承诺,且须提供投标前近半年内任意 1 个月由申请人缴纳社 会保障金的证明材料;
  - 3.5 申请人拟派技术负责人资格:须有工程类中级及以上技术职称;
- 3.6 申请人拟派安全生产负责人资格:须有工程类中级及以上技术职称和有效的《安全生产考核合格证书(C)》;
- 3.7 信誉要求:申请人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、 冻结和破产状态;最近三年内(2022年至2025年)企业未发生骗取中标或者严 重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题,未存在被有关部门暂停在 本行政区域内投标资格并在暂停期内的,提供相关承诺;
- 3.8 企业信用:申请人未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn) 记录失信被执行人及重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行

为记录名单;未被列入"信用甘肃"网站(www.gscredit.gov.cn)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的资格预审申请(自本公告发布之日起至递交资格预审申请文件截止时间前在"信用中国"网站[www.creditchina.gov.cn]及"信用甘肃"网站[www.gscredit.gov.cn]查询结果为准,如相关失信记录已失效,申请人需提供相关证明资料)。

- 3.9 本次资格预审<u>不接受</u>联合体资格预审申请。联合体申请资格预审的, 应满足下列要求: \_\_/\_\_。
  - 3.10 各申请人可就上述标段中的\_\_壹\_个标段提出资格预审申请。
- 3.11 金额400 万元以上的施工项目申请人须在"智慧住建一甘肃省建筑市场监督管理平台"提交《工程投标项目管理机构人员信息表》,作为资格预审申请文件的组成部分。

#### 4. 资格预审方法

本次资格预审采用合格制,申请人自行判断是否符合资格预审公告要求,并 决定是否提出资格预审申请。资格审查的具体要求见资格预审文件,资格审查不 合格的资格预审申请文件将按废标处理。

### 5. 资格预审文件的获取

5.1 申请人获取资格预审文件的时间:

获取日期: <u>2025</u>年 <u>08</u>月 <u>27</u> 日至 <u>2025</u>年 <u>09</u>月 <u>01</u> 日(法定公休日、法定节假日不除外)。

获取时间: <u>2025</u>年 <u>08</u>月 <u>27</u>日 00 时 00 分至 <u>2025</u>年 <u>09</u>月 <u>01</u>日 23 时 59 分 (北京时间,下同)

5.2 获取方式:

获取方式一(线上获取):本公告第3条申请人资格要求中的所有资料逐页加盖企业公章(鲜章或电子章均可),并制作成完整的一份PDF格式报名资料发送至代理机构邮箱(286456057@qq.com)中,邮件主题格式应为:公司名称+项目编号+联系电话,如因申请人未按照规定格式填写导致信息登记不成功,代理机构不予承担责任。同时,申请人须在发送报名资料时一并将文件费转账电子回单及申请人开票信息发送至上述邮箱,代理公司登记后将《资格预审文件》和电子发票发送至原邮箱。如因申请人拒绝缴纳文件费或转账错误等原因,造成代理公司未收到文件费的,代理公司拒绝向该申请人发送《资格预审文件》,后果由申请人自行承担。

收款账号信息:

名称: 甘肃新皓项目管理咨询有限公司

纳税人识别号: 91620702316104906K

地址: 甘肃省张掖市甘州区滨河新区民乐北路蓝山公馆商住小区 20 号楼 2 层 201 铺

开户行:中国银行股份有限公司张掖分行

账户: 104042830058

获取方式二(线下获取):本公告第3条申请人资格要求中的所有资料逐页加盖企业公章(鲜章),并胶装成册后前往甘肃新皓项目管理咨询有限公司现场递交该报名资料(地址:甘肃省张掖市甘州区滨河新区民乐北路蓝山公馆商住小区20号楼2层201铺),缴纳文件费后领取《资格预审文件》。

5.3 资格预审文件售价: <u>500 元/份</u>,售后不退。请申请人及时与代理机构联系,缴纳文件费,获取文件。

## 6. 资格预审申请文件的递交

6.1 递交资格预审申请文件截止时间(北京时间)及地点:

递交截止时间: 2025年09月08日09时00分

递交方式: **现场递交或邮寄或快递** (不接受网上/线上递交的任何格式的资格预审申请文件)

现场递交地点:甘肃新皓项目管理咨询有限公司(地址:甘肃省张掖市甘州区滨河新区民乐北路蓝山公馆商住小区 20 号楼 2 层 201铺)开标大厅。

邮寄或快递收件地址: 甘肃新皓项目管理咨询有限公司(地址: 甘肃省张掖市甘州区滨河新区民乐北路蓝山公馆商住小区 20 号楼 2 层 201铺),收件人: 韩丽 18093620522。

- 6.2 逾期送达或者未送达指定地点的资格预审申请文件,招标人不予受理。 采用邮寄或快递方式的申请人应当详细考虑邮件在途时间,因邮递员或快递员原 因未在递交截止时间前送达的,一律视为未送达,一切责任由申请人自行承担, 与招标人及招标代理机构无关。
- 6.3 资格预审申请文件由申请人法定代表人现场递交的,提供《法定代表人身份证明》及身份证原件备查;由授权委托人现场递交的,提供《法定代表人授权委托书》及身份证原件备查;采用邮寄或快递方式递交的,随件一并递交《法定代表人身份证明》或《法定代表人授权委托书》,并在举行资格预审申请文件开启会议时使用"钉钉"软件参加开启会议,参会人员须为法定代表人或授权委托人,钉钉群号和二维码将在发送资格预审文件时一并发送。

备注:本招标文件中所涉及的企业营业执照、资质证书等相关证件,申请人可提供含有二维码标识的复印件(加盖申请人公章),扫描二维码核实真伪,若扫描的二维码与复印件相一致,则该复印件视同于原件。

# 7. 发布公告的媒介

本次资格预审公告在甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn)发布。因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的,招标人、招标代理机构概不负责。

# 8. 招标投标监管机构

监督单位: 甘肃省新华书店有限责任公司

联系人: 陈彬

联系电话: 15309461188

9. 联系方式

招标 人: 计武省新华书店张掖市有限责任公司

地 址: 甘肃省张掖市甘州区西大街 1-3 号

联系人: 汪世创

联系电话: 18093606669

招标代理机构、共肃新皓项目管理咨询有限公司

办 公 地 址 张掖市甘州区滨河新区蓝山公馆一期 20 号楼 201 商铺

联系人: 韩

联系电话: 1809362052200

2025 年 8 月 26日